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OK.0002.2.8.2024 

Protokół nr V/24 

sesji Rady Miejskiej w Miłosławiu, 

która odbyła się 25 września 2024 r. w godz. od 16:00 do 16:30 

w Urzędzie Gminy Miłosław 

Ad 1 

 Przewodniczący Dawid Strzelczyk otworzył V sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu. 

Powitał panie i panów radnych, podpisanych na liście obecności, stanowiącej załącznik  

nr 1 do protokołu, Burmistrza Gminy Miłosław Huberta Gruszczyńskiego, panią sekretarz 

Anitę Kraskę, panią skarbnik Jolantę Litka, pana mecenasa Łukasza Słomę, Prezesa Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Macieja Tłoczka, kierowników jednostek organizacyjnych, panie  

i panów sołtysów, pracowników Urzędu Gminy, mieszkańców oraz gości przybyłych  

na sesję: pana Inspektora Konrada Bartłomiejczaka - Komendanta Powiatowego Policji  

we Wrześni, nowego Kierownika Posterunku Policji w Miłosławiu - Tomasza Malinowskiego 

oraz ustępującego Kierownika Posterunku Policji w Miłosławiu-Łukasza Zabiszaka 

 W dalszej kolejności przewodniczący poinformował, że obrady sesji są transmitowane 

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 Następnie przewodniczący poprosił radnych o potwierdzenie swojej obecności  

na tabletach, gdyż to uprawnia ich do uczestniczenia w dalszej części posiedzenia. Stwierdził, 

że w sesji bierze udział 15 radnych, co stanowi quorum. 

 

Ad 2 

 Przewodniczący D. Strzelczyk zaprezentował porządek obrad IV sesji Rady Miejskiej 

w Miłosławiu, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza 

z wykonania uchwał Rady Miejskiej, oraz odpowiedzi na pytania zgłoszone na poprzedniej 

sesji. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska w sprawach: 

a) zmiany uchwały budżetowej na 2024 r.; 

b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 2024–2034; 

c) zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich 

zbywania, nabywania i wykupu; 

d) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy 

dzierżawy gruntu na cele związane z produkcją energii elektrycznej z odnawialnych  

źródeł energii - fotowoltaika; 

e) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy 

dzierżawy gruntu na cele związane z produkcją energii elektrycznej z odnawialnych  

źródeł energii – fotowoltaika. 
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7. Pytania i wnioski radnych. 

8. Wolne głosy i informacje. 

9. Zamknięcie sesji. 

  

 

Ad 3 

 Jak poinformował pan przewodniczący, protokół poprzedniej sesji został zwyczajowo 

wyłożony w Biurze Rady oraz udostępniony radnym w programie eSesja. Do wymienionego 

protokołu nie wniesiono żadnych uwag. W przeprowadzonym głosowaniu Rada Miejska, 

15 głosami „za”, zatwierdziła protokół IV sesji. 

Ad 4 

 Przechodząc do punktu obejmującego informację Przewodniczącego Rady  

o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym, pan D. Strzelczyk 

zaznaczył, że informacja ta została radnym udostępniona w programie eSesja. Stanowi ona 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. Radni nie wnieśli do powyższej informacji żadnych 

uwag. 

Ad 5 

 W tym punkcie pan przewodniczący poinformował, że sprawozdanie Burmistrza 

Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym oraz informacja o wykonaniu uchwał Rady 

Miejskiej również zostały dostarczone radnym wcześniej za pośrednictwem programu eSesja. 

Sprawozdanie i informacja stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do protokołu. 

 Burmistrz Hubert Gruszczyński powitał Komendanta Powiatowego Policji  

we Wrześni pana Konrada Bartłomiejczaka, nowego Kierownika Posterunku Policji  

w Miłosławiu pana Tomasza Malinowskiego oraz pana Łukasza Zabiszaka, ustępującego 

kierownika, który swoją funkcję pełnił do końca czerwca br. Burmistrz w imieniu swoim oraz 

radnych podziękował panu Łukaszowi Zabiszakowi za pełnioną służbę oraz poinformował, 

że pan Łukasz nadal będzie urzędował na Posterunku Policji w Miłosławiu jako dzielnicowy. 

Pan Burmistrz pogratulował także nowemu Kierownikowi Posterunku Policji w Miłosławiu, 

panu Tomaszowi Malinowskiemu. 

 Komendant Powiatowy Policji we Wrześni, pan Konrad Bartłomiejczak poinformował 

o powodzie zmian kierownictwa. Podkreślił, iż zawsze oceniał pracę pana Łukasza Zabiszaka 

na wysokim poziomie i nadal ją tak ocenia, jednak pan Zabiszak zgłosił się z prośbą  

o zdjęcie go ze stanowiska kierownika Posterunku Policji w Miłosławiu. Dodał, iż nie  

do końca zgadzał się z prośbą pana Łukasza, jednak szanuje jego decyzję  

i dlatego zgodził się na przesunięcie pana Łukasza na stanowisko dzielnicowego. 

Podziękował ustępującemu kierownikowi za służbę na rzecz społeczności Gminy Miłosław. 

Zapewnił również, że nowy kierownik pan Tomasz Malinowski jest doświadczonym 

funkcjonariuszem. Poinformował iż po raz pierwszy pan Tomasz Malinowski zetknął się  

z policją w 2001 roku, gdzie odbył służbę kandydacką na terenie miasta Warszawa, następnie 

miał chwilę przerwy. W 2006 roku ponownie został przyjęty do Policji. Służył w Komendzie 
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Miejskiej w Poznaniu. Nastepnie otrzymał przeniesienie do Kołaczkowa. Kolejnym 

posterunkiem w którym pan Tomasz Malinowski pełnił służbę był Postarunek Policji  

w Pyzdrach, po czym przeniesiono go do Komendy Powiatowej Policji we Wrześni, gdzie 

pełnił służbę na stanowisku kierowania. Pan Konrad Bartłomiejczak poinformował,  

iż przeprowadził postępowanie kwalifikacyjne, aby wyłonić osobę na stanowisko Kierownika  

Posterunku Policji w Miłosławiu. Aspirant sztabowy Tomasz Malinowski osiągnął najlepsze 

wyniki. Biorąc pod uwagę uzyskane wyniki, dotychczasowy przebieg służby oraz pozytywną 

opinię Pana Burmistrza z dniem 1 sierpnia Pan Tomasz Malinowski został powołany  

na stanowisko Kierownika Posterunku Policji w Miłosławiu. Pan Konrad Bartłomiejczak 

zagwarantował, że bezpieczeństwo na terenie miasta i Gminy Miłosław będzie utrzymane  

na dotychczasowym bądź nawet lepszym poziomie. 

Ad 6 

a) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. przedstawiła pani 

skarbnik Jolanta Litka. Poinformowała, że projekt został szczegółowo omówiony podczas 

wspólnego posiedzenie komisji. Następnie przypomniała najważniejsze zmiany: 

 zwiększenie dochodów  o 211.667,07 zł do kwoty 64.428.925,36 zł; 

 zmniejszenie wydatków o 483.026,96 zł do kwoty 73.035.208,36 zł; 

 deficyt po zmianach wynosi 7.606.283,00 zł;  

 kwota przychodów po zmianach wynosi 9.175.094,30 zł; 

 kwota rozchodów nie uległa zmianie. 

 

 Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił.  

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę 

Nr V/41/24 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. jednomyślnie, 15 głosami 

„za”. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 b) Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2024–2034 również przedstawiła pani skarbnik. Poinformowała, że projekt 

uchwały został szczegółowo omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji. 

Nadmieniła, że w załączniku nr 1 zmiany są adekwatne do zmian w budżecie natomiast  

w załączniku nr 2 dodano przedsięwzięcie dotyczące zakupu średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miłosławiu na lata 2024-2025. 

Dokonano zmian w przedsięwzięciach: 

 dowóz uczniów do szkół i przedszkoli na terenie gminy Miłosław wraz  

ze zorganizowaniem opieki nad uczniami w autobusach w roku szkolnym 2023/2024 ;  

 dowóz uczniów do szkół i przedszkoli na terenie gminy Miłosław wraz  

ze zorganizowaniem opieki nad uczniami w autobusach w roku szkolnym 2024/2025; 

 ubezpieczenie mienia gminy, OC, ubezpieczenia strażaków i komunikacyjne na lata 

2021-2024. 

Dodano następujące przedsięwzięcia: 

 opracowanie planu ogólnego gminy Miłosław, zgodnie z ustawą o zagospodarowaniu 

przestrzennym; 

 przygotowanie gminnego programu rewitalizacji; 
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 przygotowanie wniosku aplikacyjnego dla inwestycji „Termomodernizacja budynku 

OSP Orzechowo”; 

 zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych na terenie Gminy Miłosław; 

 odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

na terenie Gminy Miłosław 

 konserwacja oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Miłosław; 

 zimowe utrzymanie dróg. 

 

              Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił.  

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr V/42/24 w sprawie zmian Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Miłosław na lata 

2024–2034 jednomyślnie, 15 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 c) Projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji 

komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu również  przedstawiła 

pani skarbnik Jolanta Litka. 

 

 Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił.  

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr V/43/24 w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu jednomyślnie, 15 głosami  

„za”. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

 d) Kierownik Referatu infrastruktury, ochrony środowiska, rolnictwa i leśnictwa pan 

Jarosław Płociński  przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele związane  

z produkcją energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii - fotowoltaika. 

 

 Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił.  

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr V/44/24 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 

 i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele związane z produkcją energii elektrycznej  

z odnawialnych źródeł energii - fotowoltaika jednomyślnie, 15 głosami „za”. Uchwała 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

  f) Pn Jarosław Płociński  przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu  

na cele związane z produkcją energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii- 

fotowoltaika. 

 

 Następnie pan przewodniczący otworzył dyskusję, do której nikt się nie zgłosił.  

W związku z tym zarządził głosowanie, w wyniku którego Rada Miejska podjęła uchwałę  

Nr V/45/24 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego  
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i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele związane z produkcją energii elektrycznej  

z odnawialnych źródeł energii - fotowoltaika.15 głosami „za”. Uchwała stanowi załącznik  

nr 9 do protokołu. 

 

Ad 7 

 W tym punkcie nikt nie zabrał głosu. 

Ad 8 

 Burmistrz Hubert Gruszczyński podziękował wszystkim sołtysom za dotychczasową 

współpracę oraz sołtysom Sołectwa Książno, Rudki oraz Mikuszewo za pomoc w organizacji 

dożynek gminnych. Które odbyły się 31 sierpnia 2024 r. wraz z Przewodniczącym Rady 

Miejskiej. Nastepnie wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej panem Dawidem 

Strzelczykiem wręczyli zaświadczenia o wyborze nowo wybranym sołtysom Sołectwa 

Książno pani Justynie Gorzelanej, Sołectwa Rudki pani Jolancie Szczepanowskiej oraz 

Sołectwa Lipie panu Tomaszowi Stanisławskiemu. 

Ad 9 

 

 W związku z wyczerpaniem tematyki obrad pan przewodniczący D. Strzelczyk 

zamknął V sesję Rady Miejskiej w Miłosławiu, dziękując wszystkim za uczestnictwo. 

     Protokołowała       Przewodniczący obrad 

Agnieszka Foluszyńska                     Dawid Strzelczyk 

Wykaz załączników do protokołu: 

1. Lista obecności. 

2. Informacja Przewodniczącego o działalności Rady w okresie międzysesyjnym. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Gminy w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja na temat realizacji uchwał Rady Miejskiej. 

5. Uchwała Nr V/41/24  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

6. Uchwała Nr V/42/24 w sprawie zmian Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy 

Miłosław na lata 2024–2034. 

7. Uchwała Nr V/43/24 w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych 

oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

8. Uchwała Nr V/44/24 sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele związane z produkcją energii 

elektrycznej z odnawialnych źródeł energii - fotowoltaika. 
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9. Uchwała Nr V/45/24 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu 

przetargowego i zawarcie umowy dzierżawy gruntu na cele związane z produkcją energii 

elektrycznej z odnawialnych źródeł energii - fotowoltaika. 


